Администрация городского округа город Урюпинск

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Гимназия»
городского округа город Урюпинск Волгоградской области

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА № 178

от 1 сентября 2023 года

О создании совета по профилактике
безнадзорности и правонарушений

В целях исполнения закона Российской Федерации «О системе работы по
профилактике безнадзорности и правонарушений среди несовершеннолетних»

п р и к а з ы в а ю :
1. Создать совет по профилактике безнадзорности и правонарушений

несовершеннолетних в составе:
председатель:

Садохина Галина Валерьевна, заместитель директора по воспитательной работе;
члены комиссии:

Десятиркина Татьяна Александровна, социальный педагог;
Пацюк Александра Николаевна, учитель истории и обществознания;
Меринова Татьяна Александровна, учитель географии;
Баранова Наталия Сергеевна, учитель истории и обществознания;
Епихина Ольга Сергеевна, учитель'начальных классов.

2. Утвердить график и план работы совета по профилактике безнадзорности и
правонарушений.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

В.Ю. Люлюк

И.А. Воронина

		2024-06-11T13:47:47+0300
	Воронина Ирина Анатольевна
	я подтверждаю этот документ